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HAUT MAUCO
04 - 05 mai 2019

MOTO ANCIENNES CLASSIC-EVOLUTION

Manche 2 Classic

Tour par tour

Nb Tours Tps. tour Nb Tours Tps. tour Nb Tours Tps. tour Nb Tours Tps. tour
N° 2, ESCOUTE Yannick, Pos. 10 4 2:30.233 10 2:36.958 N° 94, CONTANT Frederic, Pos. 9
1 2:15.061 5 2:29.404 11 2:47.653 1 2:09.533
2 2:25.174 6 2:27.826 - - 2 2:27.892
3 2:27.927 7 2:28.069 3 2:31.361
4 |2:22.955 |8 [2:25.648 |N° 50, CAREGNATO Christophe, Po 4 12:26.534 |
5 2:39.635 9 2:28.775 1 1:59.973 5 2:28.710
6 2:28.835 10 2:29.327 2 2:19.065 6 2:28.479
7 2:29.761 11 2:33.881 3 2:17.834 7 2:28.450
8 2:31.872 - - 4 2:18.852 8 2:29.087
9 2:29.892 5 2:14.838 9 2:30.146
10 2:38.159 N° 25, CHARBON Olivier, Pos. 19 6 2:14.799 10 2:33.687
- - 1 2:20.119 7 [2:12.008 |- -
2 2:39.165 8 2:15.652
N° 8, TERRAS Serge, Pos. 8 3 2:37.343 9 2:14.849 N° 97, ARNAUD Erick, Pos. 17
1 2:05.630 4 2:45.371 10 2:12.845 1 2:18.941
2 2:28.895 5 2:47.988 11 2:14.424 2 2:37.338
3 2:28.646 6 2:56.558 - - 3 2:36.586 |
4 2:27.199 7 2:53.875 4 2:39.622
5 2:29.157 8 2:55.641 N° 60, COMBES Regis, Pos. 13 5 2:40.056
6 2:26.634 9 2:51.805 1 2:08.393 6 2:40.105
7 |2:25.823 |- - 2 |2:28.446 17 2:41.115
8 2:26.654 3 2:34.737 8 2:41.024
9 2:29.045 N° 26, BAUDUIN Olivier, Pos. 18 4 2:35.958 9 2:41.060
10 2:30.463 1 2:17.476 5 2:36.033 10 2:39.268
11 2:34.751 2 [2:37.235 l6 2:36.865 - -
- - 3 2:38.863 7 2:35.689
4 2:40.762 8 2:40.539 N° 103, PORTAL Pascal, Pos. 1
N° 11, FABRE Joel, Pos. 4 5 2:39.447 9 2:42.918 1 1:51.589
1 2:00.916 6 2:40.747 10 2:45.958 2 |2:12.803 ]
2 2:20.497 7 2:39.948 - - 3 2:13.239
3 |2:16.742 18 2:42.255 4 2:14.966
4 2:19.743 9 2:40.360 N° 61, BARRET Jacky, Pos. 14 5 2:16.710
5 2:20.232 10 2:39.618 1 2:12.056 6 2:16.481
6 2:20.611 - - 2 2:33.295 7 2:18.106
7 2:22.365 3 [2:32.953 |8 2:17.256
8 2:21.818 N° 41, ADELINE Thierry, Pos. 15 4 2:36.900 9 2:18.167
9 2:19.810 1 2:15.801 5 2:36.274 10 2:15.687
10 2:17.764 2 2:35.517 6 2:40.400 11 2:18.438
11 2:18.027 3 2:36.859 7 2:37.531 - -
- - 4 [2:32.948 |8 2:42.354
5 2:36.639 9 2:41.321 N° 311, FABRE Yannick, Pos. 3
N° 13, CHASSONNERIE Jean Franc 6 2:40.781 10 2:40.025 1 1:56.777
1 2:30.778 7 2:44.900 - - 2 2:19.262
2 2:51.938 8 2:38.440 3 2:19.524
3 [2:23.470 ]o 2:39.616 N° 82, COURANT Yannick, Pos. 11 4 2:19.216
4 2:24.153 10 2:34.240 1 2:06.830 5 |2:17.493 ]
5 2:24.986 - - 2 [2:28777 le 2:20.490
6 2:26.805 3 2:28.954 7 2:21.683
7 2:26.199 N° 48, DE SMEDT Fabrice, Pos. 5 4 2:29.117 8 2:20.956
8 3:06.710 1 1:57.730 5 2:31.496 9 2:23.159
9 2:28.090 2 2:20.231 6 2:32.860 10 2:20.297
10 2:28.868 3 [2:18.194 |7 2:34.325 11 2:18.720
- - 4 2:20.257 8 2:33.173 - -
5 2:20.967 9 2:34.516
N° 14, VILLEMUR Patrick, Pos. 7 6 2:19.990 10 2:42.239
1 1:59.633 7 2:22.945 - -
2 2:27.052 8 2:30.956
3 2:27.999 9 2:40.759

Départ : 16:39, Drapeau damier : 17:04
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Tour par tour

Nb Tours

Tps. tour

Tps. tour Nb Tours

Nb Tours Tps. tour

N° 311, FABRE Yannick, Pos. 3

11

2:18.720

N° 321, BARRET Jean Luc, Pos. 16
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2:13.487

|2:34.332

2:35.361
2:39.323
2:43.381
2:40.669
2:40.477
2:38.988
2:37.665
2:40.153

N° 666, JACQUEMIN Frederic, Pos.
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2:03.875

|2:24.348

2:24.824
2:24.774
2:25.399
2:26.270
2:26.838
2:34.183
2:28.893
2:29.246
2:34.798

N° 781, AUVERGNON Fabien, Pos.
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Directeur de course : BESCHI Daniel

2:43.485

|2:45.415

2:46.326
2:48.898
2:48.724
2:47.818
2:47.245
2:47.989
2:48.937

Jury : Patrick THOLLAS

Délégué FFM : Max CHARPIN
Technique : Patrice DOUSSAUD

Chronométrage :
Eliane et Philippe SEGOUIN
Véronique et Bruno TOFFANO

Départ : 16:39, Drapeau damier : 17:04
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